平成２８年９月２８日
保護者 各位

栃木県立足利工業高等学校
ＰＴＡ会長  植木 秀展
校    長 渡辺  勉

平成２８年度ＰＴＡ講演会の開催について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
今年は、オリンピック・パラリンピックの年でもあり、スポーツが多くの人々に感動や勇気を与えるこ

とを感じている方も数多くいらっしゃると存じます。本校でもオリンピックに出場した経験を持つ教諭が

おりますので、その話を是非聞きたいという声を受け、今回このような会を企画いたしました。この講演

会を通じて、生徒たちにも可能性を広げて欲しいと願っております。

御多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、趣旨等御理解の上、御参加くださいますよう、御案内申し上

げます。
記

１．日 時   平成２８年１０月２６日（水）

２．場 所   足利工業高校 第一体育館

     １４：１０         受付開始

１４：４０～１５：３０   講演会  「自分の可能性」

（第⑥限目）
講 師   足利工業高校 教諭

齋川 哲克（さいかわ のりかつ）先生

※ 上履きをご持参ください。
駐車場につきましては、西門より入り校庭を御利用下さい。

以上

--------------------------------------------------------- き り と り ----------------------------------------------------

平成２８年度ＰＴＡ講演会に
（  ）参加します   （  ）参加しません

学年（  ）年 氏名（参加者氏名）

生徒氏名     科   年   組   番 氏名

１０／１４（金）迄に担任の先生宛までご提出下さい。（ＰＴＡ係 都築）

※担任の先生方はお手数ですが各クラスで取りまとめていただき、機械科 都築のボックスまで

提出をお願いします。